

استادیار، گروه اقتصاد، دانشگاه پیام نور و انجمن اقتصاد انرژی ایران، تهران، ایران.

عضو تشکل علمی نخبگان وزارت نفت، استاد دانشگاه، پژوهشگر انجمن اقتصاد انرژی ایران، عضو انجمن علمی آموزش محیط زیست و توسعه پایدار ایران و همچنین عضو آکادمی جهانی علمی، مهندسی و تکنولوژیکی، مجمع جهانی اقتصاد، انجمن بین المللی اقتصاد، انجمن علمی اقتصاد، انجمن علمی اقتصاد آمریکا و انجمن ملی حمایت از حقوق مصرف کنندگان.

دارای ۲۰ سال سابقه تدریس علوم اقتصادی در واحدهای تهران مرکز، تهران غرب و تبریز برای دانشگاه های: پیام نور، آزاد اسلامی و سایر دانشگاهها و موسسات آموزشی و تحقیقاتی.

دارای ۲۰ سال سابقه کار در بخش های مختلف وزارت نفت از جمله: شرکت بازرگانی پتروشیمی (تهران)، شرکت ره آوران فنون پتروشیمی (تهران) و شرکت پتروشیمی تبریز. (مشاور و تحلیلگر اقتصادی، متخصص پذیرش، قیمت گذاری و مدیریت عرضه در بورس کالای ایران، مشاور در امور بیمه نامه و بازاریابی فروش بیمه، اقتصاد مهندسی و آنالیز ریسک بازدهی طرح های اقتصادی با استفاده از نرم افزار COMFAR و ...).

سابقه عضویت در هیئت تحریره و یا تیم داوری ۲۶ ژورنال ISI، اسکوپوس و فصلنامه های مورد تایید وزارتین مطابق رزومه مبسوط ازجمله: بررسی استراتژی انرژی (Energy Strategy Reviews-ISI q1) هلند، برنامه ریزی و مدیریت انرژی پایدار (IJSEPM) دانمارک، برنامه ریزی استراتژیک برای انرژی و محیط زیست (SPEE) انگلیس، تحلیل تکنولوژی و مدیریت استراتژیک (TASM) انگلیس، اقتصاد و تجارت اندونزی (JIEB)، فصلنامه های تخصصی اقتصادی دانشگاه های پیام نور و تربیت مدرس (مورد تایید وزارتین) ایران و ...

سابقه عضویت در کمیته علمی و تیم داوری ۲۹ کنفرانس بین المللی از جمله کنفرانس های اخیر در خصوص مباحث انرژی و توسعه پایدار (مورد تایید اسکوپوس): کنفرانس بین المللی آنفورماتیک، محیط زیست، انرژی و کاربردها (IEEA 2024) ژاپن، کنفرانس بین المللی مهندسی انرژی های پایدار و تجدیدپذیر (ICSREE 2024) فرانسه، کنفرانس بین المللی محیط زیست و انرژی های تجدید پذیر (ICERE 2024) ویتنام، کنفرانس بین المللی مرزهای مهندسی انرژی و محیط زیست (CFEE 2024) نیوزلند، کنفرانس بین المللی پیشرفت در تحقیقات انرژی پاک (ICACER 2024) فرانسه، کنفرانس بین المللی علوم و مهندسی کاربردی (ASEFORUM 2024) ایتالیا، کنفرانس بین المللی بازیافت و مدیریت زباله (WRM 2024) ژاپن، سه کمیته تخصصی انرژی، محیط زیست و اقتصاد از آکادمی جهانی علمی، مهندسی و تکنولوژیکی (WASER) آمریکا و ...

تا پایان نوامبر سال ۲۰۲۳ میلادی، ۸۹ مورد داوری تایید شده در سامانه پابلونز (Web of Science) ثبت گردیده و برای مشاهده آخرین آمار بروز به لینک (<https://www.webofscience.com/wos/author/record/GNP-5054-2022>) مراجعه فرمائید. فارغ التحصیلی در کلیه مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی (Ph.D.) در رشته اقتصاد با کسب رتبه اول هر مقطع: معدل لیسانس ۱۸/۹۲، معدل فوق لیسانس ۱۹/۴۵ و معدل دکتری تخصصی ۲۰ (از ۲۰) - همچنین دارای دو دیپلم ریاضی فیزیکی و برنامه نویسی کامپیوتر.

انتخاب بعنوان رئیس نشست تخصصی محیط زیست و توسعه پایدار در کنفرانس بین المللی سالانه IEEA 2024، توکیو، ژاپن.

پنج بار انتخاب بعنوان پژوهشگر برتر کشوری (۳ بار) و منطقه ای (۲ بار)، همراه با دریافت لوح و جایزه شامل: اعزام به مکه مکرمه در سال ۱۳۸۴ بعنوان یکی از جوایز مهم انتخاب کشوری و کسب مقام کشوری پژوهشگر برتر انجمن اقتصاد انرژی ایران در سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱.

چاپ بیش از ۲۰ مقاله در ژورنال ها و کنفرانس های ملی و بین المللی (مطابق رزومه مبسوط). در این خصوص چاپ ۵ مقاله علمی پژوهشی در فصلنامه های مورد تایید وزارتین در ایران، ۲ مقاله علمی ترویجی، ۲ مقاله ISI و اسکوپوس، ۲ بار کسب عنوان مقاله برتر و دریافت لوح و جایزه در کنفرانس های بین المللی شامل: کنگره های بین المللی جنبش نرم افزاری و آزاد اندیشی و توسعه پایدار، ۴ بار کسب مقام برتری کشوری (دریافت لوح و جایزه) در یازدهمین کنگره کشوری همکاریهای دولت، دانشگاه و صنعت، پنجمین همایش کشوری علوم انسانی و هنر، چهارمین همایش کشوری علوم انسانی و هنر، همایش ملی اخلاق و عرفان (بعنوان پژوهشگر ادیان زرتشت، مسیحیت و اسلام) و نهایتاً ۱ بار کسب مقام برتر (دریافت لوح و جایزه) در منطقه صفر مرزی ایران و ترکیه (بازرگان).